— 1 —

湖 南 艺 术 职 业 学 院 教 务 处

————————————
艺教通 2025005 号

关于第二批“十四五”职业教育国家规划教材

遴选情况通报

各二级院部、有关处室：

根据学院教务处下发的《关于组织开展第二批“十四五”

职业教育国家规划教材遴选工作的通知》精神，经各二级院

部申报，我校教材选用委员会成员进行了认真审读、评议、

评审现将推选教材公示如下，如对公示名单有异议请向教务

处与纪检监审处反映。教务处：0731-88857085、纪检监审

处：0731-88851186：

序号 申报教材名称 ISBN 第一主编

（作者）姓名
报送渠道

1 服装款式设计 9787305256264
周朝晖、许少

玲、方细娟

湖南省文化旅游

职业教育教学指

导委员会

2 电视节目导播实用教程
978-7-5657-3186

-0/.3186
刘少鹏

湖南省广播影视

职业教育教学指

导委员会

3 思想政治理论课实践手册 9787548754121 周新娟 湖南省教育厅

4 艺术英语视听说 9787548745211 李星龙 湖南省教育厅

教务处

2025 年 3月 4日